
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

     

 

  Приказ № 3 

                                                                                                                                                    от 07.03.2022г 

 

                                                                 «О графике работы» 

  В связи с праздничным днем 8 марта в ЦПВ «Авангард». 

   

Приказываю: 

1. Нерабочим праздничным днем считать 8 марта. 

2. График работы в связи с праздничным днем продлить на 1 день. 

3. Рабочими днями ЦПВ «Авангард» считать с 7 по 12 марта. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 

 

 

 

 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


 

 

 
 


